Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4048 l e-mail: concursos@semad.goiania.go.gov.br

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2015

AUDITOR DE TRIBUTOS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA 2ª TUMA DO PROGRAMA

DE FORMAÇÃO INICIAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº 2530, de 15 de outubro de 2014 e
alterações posteriores, bem como no Edital de Concurso nº 002/2015 e Edital de Convocação
nº 001/2019-DOM nº 7192/2019, RESOLVE:

RETIFICAR o resultado final da 2ª Turma do Programa de Formação Inicial do

Concurso de Auditor de Tributos, publicado no Diário Oficial do Município de Goiânia nº
7232, de 10 de fevereiro de 2020, devido a erro na aplicação dos critérios de desempate
previstos no Edital, passando a vigorar o resultado final do anexo a seguir.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 12 de fevereiro de 2020.

AGENOR MARIANO
Secretário Municipal de Administração

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - CENTRO DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PREFEITURA DE GOIÂNIA - EDITAL 002/2015

Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Auditor de Tributos do Município de Goiânia do quadro

permanente da Secretaria Municipal de Finanças

Resultado Final da 2ª Turma do Programa de Formação Inicial - 11 de fevereiro de 2020 - RETIFICADO

Candidato(a) Inscrição Identidade

Cargo: AUDITOR DE TRIBUTOS

NotaTNotaCFNotaPOClassf.

OTÁVIO AUGUSTO MOREIRA COSTA  1607002501 4976662 - DGPC/GO  93  100  193 41
THOMAZ DAVID FELIX  1607001566 4298533 - SSP/GO  92  100  192 42
MARCELO DORNELAS DE SOUSA  1607008146 13345702 - SSP/MG  92  100  192 43
IVO SALVIANO JUNIOR  1607002803 181085 - SSP/GO  91  100  191 44
ABELARDO DE OLIVEIRA BRITTO SANCHES  1607000441 117761411 - OUTROS/RJ  91  100  191 45
MARILIA CARNEIRO BORGES DE OLIVEIRA  1607008406 4583952 - SSP/GO  91  100  191 46
LUCAS BERTOI  1607007348 7056469765 - OUTROS/RS  91  100  191 47
CARYBE ANDRE DA PAZ MATOS VIEIRA  1607000909 2504135 - SSP/PI  91  100  191 48
FERNANDO HENRIQUE BRANDÃO CASTANHO PAES  1607008595 2003009040760 - SSP/CE  91  100  191 49
HUMBERTO JULIANO DE ALMEIDA SILVA  1607003500 1847960 - DGPC/GO  90  100  190 50
ANDREY ALAOR DE OLIVEIRA  1607003576 4832118 - DGPC/GO  90  100  190 51
CAMILLA BASTOS DE CASTRO  1607008564 19703953 - SSP/MT  90  100  190 52
FELIPE SALVATIERRA LIMA  1607009126 212235196 - SSP/RJ  92  97  189 53
ELMA PEREIRA SANTOS - SUBJUDICE  1607006360 55097003 4 - SSP/SP  92  97  189 54
RAFAEL LUIZ DUARTE  1607002078 65205157 - SSP/PR  89  100  189 55
RAFAEL BARROS DE ANDRADE  1607003513 13210958 - SSP/MG  92  96  188 56
FABIO KENDY NISHINO  1607009333 333136998 - SSP/SP  91  96  187 57
PEDRO JULIAN RIBEIRO BUSTILLOS VILLAFÁN  1607008968 208843144 - OUTROS/RJ  90  96  186 58
KAREN DE OLIVEIRA BENICIO  1607002523 30285843X - SSP/SP  90  96  186 59
ANDRE MANCINI  1607005901 8641982 - SSP/MG  89  97  186 60
FELIPE AVILA MONTE CHRISTO FERREIRA  1607008680 4691033 - SSP/GO  92  93  185 61
DONIZETHY CAMPOS DOS SANTOS  1607010496 MG 21302073 - DGPC/MG  91  93  184 62
RAIO PEREIRA DANTAS DE OLIVEIRA  1607000831 002398237 - SSP/RN  92  90  182 63
HELDER CONRADO  1607002764 4534820 - SPTC/GO  80  100  180 64
ANTONIO PAULO RODRIGUES CARNEIRO  1607003342 258494 - DGPC/GO  76  97  173 65
FRANKLIN DE MORAES LEITE  1607000661 4189155 - DGPC/GO  90  83  173 66
TIAGO SASSI MARTINS  1607004317 67981758 - SSP/PR  76  97  173 67

Total:  27

Aplicando os critérios de desempate do Item 13 do EDITAL N. 002, de 27 de outubro de 2015

1NotaPO: Nota Prova Objetiva | NotaCF: Nota Curso de Formação | NotaT: Nota Total

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL - 2ª TURMA PFI
	ARQUIVO REPROCESSADO  - RETIFICAÇÃO DO RESULTADO
	22_Pref_Gyn_2020_Resultado_CF_2TURMA.rpt
	AUDITOR DE TRIBUTOS